
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

26.07.2023 № 339 

 

Про встановлення 

пам’ятного знаку загиблим 

„Героям Небесної Сотні“ 

 

Відповідно до статей 30, 40 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою вшанування пам’яті Героям Небесної Сотні, що загинули під 

час Революції гідності, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

встановити пам’ятний знак загиблим „Героям Небесної Сотні“ за адресою 

вул. Соборна, 13, м.Пирятин Лубенського району Полтавської області. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

https://uk.wikipedia.org/wiki/%D0%9D%D0%B5%D0%B1%D0%B5%D1%81%D0%BD%D0%B0_%D1%81%D0%BE%D1%82%D0%BD%D1%8F

